
Contacto

Teléfono 965880050
Fax 965880125
Correo Electrónico imontiel@callosa.es

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(03510) Callosa d'en Sarrià España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 579/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 20:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.callosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n4sZppVJR20BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de administración y gestión de contratos.

El asesoramiento en la administración de contratos, entendido como el conjunto de tareas que se desempeñanDescripción 
para proponer y planificar contratos, realizar un seguimiento de los contratos en curso y asegurar que se cumplan de forma
eficiente y efectiva
Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
79994000 - Servicios de administración de contratos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Observaciones: Según figura en la memoria por la necesidades actuales de la administración

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza España, 1
(03510) Callosa d'en Sarria ( Alicante) España

Condiciones de Licitación

http://www.callosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n4sZppVJR20BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Fernando Sellés Guardiola
NIF ***2652**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

San Antonio, 11, local bajo
(03501) Benidorm España

Contacto

Teléfono +34 639352393
Correo Electrónico fselles.guardiola@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.880 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 579/2024
Fecha de Formalización 22/07/2024

Contrato

contrato firmado 579 lpd.PDF
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0059452f-a982-4ba8-ba1e-e84d47e2bcf6

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/07/2024

Motivación

Motivación Acuerdo de JGL 19/06/2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/06/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ff2a8e7-b216-4d04-b6fe-9d0f8a99afd6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0059452f-a982-4ba8-ba1e-e84d47e2bcf6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0059452f-a982-4ba8-ba1e-e84d47e2bcf6


0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado, en el que utilizan como criterios de adjudicación el precio y otros criterios automáticos
cualitativos.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Asistencia presencial a los órganos de contratación, mesas y unidades técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Experiencia personal del responsable asignado al contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5lW5GACjdKPECtS nloz%2BZQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5lW5GACjdKPECtSnloz%2BZQ%3D%3D


ID 0000013931962 |  2024-000854610 | Mon, 05 Aug 2024 20:33:34:668 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31080890079322549929012177723472482744 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


